J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ 7.03 . <w<zo № <33/33 &  ~ЗС.

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в
часть 1 статьи 2 Закона Ир
кутской области «О ежеме
сячной денежной выплате в
Иркутской области семьям в
случае рождения, усыновле
ния (удочерения) третьего или
последующих детей»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в
часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О ежемесячной денежной вы
плате в Иркутской области семьям в случае рождения, усыновления (удо
черения) третьего или последующих детей».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников